
DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené podle ust. § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Číslo smlouvy o dílo objednatele:
Číslo smlouvy o dílo zhotovitele:

5615050624 (ORG 4276)
15005/15

I. Smluvní strany

Objednatel:
Zastoupený:

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno 2
JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna

K podpisu dodatku č. 2 smlouvy o dílo byl pověřen:
Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna
44992785IČ:

DIC:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Ve věcech technických je oprávněna jednat na základě mandátní smlouvy:
Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1 a, 639 00 Brno, Štýřice
Společnost je zapsána 1.1.1995 v obchodním rejstříku u Kraj.soudu v Brně,

Zastoupená:
Pověření zaměstnanci:
(dále jen objednatel)

Zhotovitel: Následující společníci společnosti o názvu „Společnost pro „Tramvaj Plotní-
soubor staveb“ - aktualizace DSP a zpracování DPPS - etapa 2-4“ založené
společenskou smlouvou uzavřenou dne 27.6.2014 podle ust. § 2716 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník.

Společník 1:
Zastoupený:

SUDOP BRNO, spol. s r.o., Kounicova 688/26, Veveří, 602 00 Brno
Ing. Kamilem Chmelou, jednatelem společnosti
Ing. Radomírem Hanákem, jednatelem společnosti

IC: 7
Bank.spoj.:
Společnost je zapsána v obchod, rejstříku u Kraj.soudu v Brně, oddíl C, vložka 3803
a

SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 2643/1 a, 130 80 Praha 3 - Žižkov
Ing. Tomášem Slavíčkem - předsedou představenstva a generálním ředitelem
Ing. Ivanem Pomykáčkem - místopředsedou představenstva

Společník 2:
Zastoupený:

IC: 3349
Bankovní spojení:
Společnost je zapsána v obchod, rejstříku u Měst. soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088

(kterýje na základě zmocnění zastoupen společností SUDOP BRNO, spol. s r.o.)
(dále jen zhotovitel)

Výše uvedení společníci, kteří se sdružili ve společnosti o názvu „Společnost pro „Tramvaj Plotní - soubor staveb"
- aktualizace DSP a zpracování DPPS - etapa 2-4“ (založené společenskou smlouvou č. 140XX/14-SS ze dne
27.6.2014 podle § 2716 a násl. občanského zákoníku), jsou zastoupeni společníkem č. 1 - vedoucím společníkem
firmou SUDOP BRNO, spol. s r.o., Kounicova 688/26, 611 36 Brno, IČ: 44960417, který je zplnomocněn na
základě předmětné společenské smlouvy jednat za všechny společníky ve smluvních vztazích.

1 /2



Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy o dílo (č. objednatele 5615050624,
(ORG 4276), č. zhotovitele 15005/15), uzavřené dne 23. 2. 2015 ve znění dodatku č. 1 ze dne
2.6.2016:

Z důvodu prodloužení délky trvání stavby oproti původně stanovenému termínu, a to o 12 měsíců,
upravuje se v či. III. Čas plnění termín provádění AD následovně:

V čl. III. Čas plnění, bod 1. Smlouvy - poslední věta tohoto bodu se nahrazuje novým textem,
který zní:

Autorský dozor bude prováděn po celou dobu realizace stavby do 30.9.2021 a bude ukončen
dnem vydání kolaudačního souhlasu k předmětné stavbě.

Dále se vzhledem k prodloužení délky výkonu AD upravuje v čl. IV. Cena díla cena za výkon AD
(a tím i celková cena plnění) o částku 693.000,- Kč (bez DPH) (tj. 63.000,- Kč (bez DPH) /měsíc
výkonu AD za období od 11/2020 do 09/2021).

V čl. IV. Cena díla - se dosavadní dikce bodu 1. nahrazuje novým textem, který zní:

1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách,
ve znění pozdějších předpisů a činí:

Celková cena plnění sestává z následujících částí:

• Projektová dokumentace pro stavební povolení projednaná s dotčenými orgány a organizacemi

cena bez DPH
DPH 21% ...

1 1.050 100,-Kč
2,320 521 - Kč

celkem 13.370 621,-Kč

• Projektová dokumentace pro provádění stavby

cena bez DPH
DPH 21% ...

11.085 200,- Kč
2,327 892,- Kč

celkem 13.413 092,-Kč

• Autorsky dozor

cena bez DPH
DPH 21% ...

.2.593.000,- Kč
544,530,- Kč

celkem 3.137.530,-Kč

2/2



Celková cena plnění:

cena díla bez autorského dozoru bez DPH
cena za autorsky dozor bez DPH ..............

22.135 300,- Kč
2 593 000.- Kč

cena celkem bez DPH
DPH 21 % ..............

24 728 300,- Kč
5 192 943.-Kč

Celkem 29 921 243,- Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti beze změny. Dodatek č. 2
smlouvy o dílo je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží objednatel a dva zhotovitel.
Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku č. 2 smlouvy
o dílo, což stvrzují svými podpisy. Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo je uzavřen a nabývá platnosti
a účinnosti dnem podpisů oprávněných zástupců smluvních stran.

Doložka
Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R8/^2- dne 2.-MO-2o2o

29. 10. 2020V Brně dne 30. 10. 2020 V Brně dne

Za zhotovitele:
Společníci společnosti o názvu „Společnost
pro „Tramvaj Plotní - soubor staveb“ -
aktualizace DSP a zpracování DPPS - etapa 2-4“

Ing. Tomáš Pivec
vedoucí Odboru investičního MMB

za SUDOP BRNO, spol. s r.o.
Ing. Kamil Chrněla
jednatel společnosti

za SUDOP PRAHA a.s.
na základě plné moci dle společenské

smlouvy ze dne 27.6.2014
SUDOP BRNO, spol. s r.o.,

za kterou jedná
Ing. Kamil Chrněla
jednatel společnosti

3/2


